檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：溫柔荑

電話：03-3322101#7531

電子信箱：zoe52777@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立新明國民中學

發文日期：中華民國106年8月4日

發文字號：府教秘字第1060185199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔(1060185199_Attach01.PDF)

主旨：函轉南投縣政府仁愛鄉平靜國民小學自106年8月1日起更

名為「南投縣仁愛鄉都達國民小學」，請查照。

說明：

一、依據南投縣政府106年8月1日府教國字第1060160477號函

辦理。

二、旨揭學校相關資訊如下：

(一)學校地址：54663南投縣仁愛鄉都達村法觀路17號。

(二)學校電話：(049)2970053；學校傳真：(049)2970643

正本：本市各市立學校、本市各市立幼兒園

副本： 2017-08-04
13:42:58

1060005545

■■■■■■BB     _總務處■■■■■■■106/08/04 14:21

■■■■■■■有附件